Администрация муниципального образования

«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2020 года № 2-п
Об утверждении Административного регламента
 предоставления  муниципальной услуги

«Согласование переустройства и перепланировки помещений

в многоквартирном доме»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет»  НАО от 22.10.2012 № 55-п, Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет»  НАО постановляет:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки помещений в многоквартирном доме» согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.07.2016 № 54-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» (в ред. постановлении Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 27.11.2018 № 55-п).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                  Н.Я.Майков